CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
OIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N0~!> a , DE 2011

o Presidente da câmara LeglslaUva do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições !"e9lmentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE AQUINO E MOURA,
matrícula nO 18.100, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Finanças da Segunda Secretaria, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Membro da Mesa Diretora da Terceira Secretaria. (LP)

2 - NOMEAR CARLOS HENRIQUE GOMES DE LIMA para exercer o cargo em
comissão de Assessor, CL-ll, no Gabinete da Terceira Secretaria. (LP)

3 - NOMEAR OANIfLE XAVIER THIEBAUT para exercer O cargo em comissão
de Assessor de Chefe de Setor, CL-I O, na Diretoria legislativa da Terceira Secretaria.
(LP)

BraSl1ia, :2 3de ""'I'Ii'"
Deputado

P,,,!dl, ,,;í,